
N. 68 del Registro delle deliberazioni

PROVINCIA  di  BENEVENTO

COPIA
DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Seduta del 31/12/2024

Oggetto: REGOLAMENTO SULLE MODALITA' DI STIPULA DEI CONTRATTI DELLA 

PROVINCIA DI BENEVENTO. APPROVAZIONE

L'anno duemilaventiquattro, addì trentuno del mese di dicembre alle ore 11:00 presso la Rocca dei 

Rettori - Sala Consiliare, su convocazione del Presidente della Provincia Nino Lombardi, ai sensi dell’art. 4 

comma 4 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Provinciale, Protocollo generale n. 32284 del 

19/12/2024, ai sensi dell’art. 1, comma 5, della legge 7 aprile 2014, n. 56 e s.m.i., si è riunito, in prima 

convocazione, il Consiglio Provinciale di Benevento composto dai seguenti componenti:

    Componente Pres. Ass.      Componente Pres. Ass.

    LOMBARDI NINO  Si

    AGOSTINELLI CARMINE  Si

    CAPUANO ANTONIO  Si

    CIERVO ALFONSO  Si

    DE LONGIS RAFFAELE  Si

    FUSCHINI VINCENZO  Si

   IACHETTA ANNA Si

   IANNACE NASCENZIO Si

   MAURIELLO GAETANO Si

   PANUNZIO UMBERTO Si

   RUGGIERO GIUSEPPE ANTONIO Si

Presiede il Presidente della Provincia Nino Lombardi.

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Maria Antonietta Iacobellis.

Effettuato l'appello da parte del SEGRETARIO GENERALE risultano presenti n. 10 componenti ed 

assenti n. 1 componenti.

La seduta è valida.



Vista la proposta di deliberazione iscritta al punto 22) dell’Odg della seduta odierna ad 
oggetto: REGOLAMENTO SULLE MODALITA’ DI STIPULA DEI CONTRATTI DELLA 
PROVINCIA DI BENEVENTO. APPROVAZIONE   (All.1);

DATO ATTO che il Presidente della Provincia propone al Consiglio il rinvio dell’argomento 
iscritto all’Ordine del giorno al n. 22 e pone in votazione la proposta di rinvio;

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

CON VOTAZIONE RESA PER ALZATA DI MANO

-PRESENTI  N. 10

-FAVOREVOLI N . 10

Su n. 10 presenti e n. 10 votanti, la proposta di rinvio dell'argomento iscritto all'Ordine del Giorno è 
approvata a voti Unanimi

DELIBERA

Di rinviare l’argomento iscritto al punto n. 22 dell’Odg ad oggetto: REGOLAMENTO 
SULLE MODALITA’ DI STIPULA DEI CONTRATTI DELLA PROVINCIA DI 
BENEVENTO. APPROVAZIONE   (All.1), come da resoconto stenografico allegato n. 2;

 



ALLEGATO RESOCONTO STENOGRAFICO

CONSIGLIO PROVINCIALE 31 DICEMBRE 2024

Aula consiliare – Rocca dei Rettori

Presidente Nino LOMBARDI - Presidente Provincia di Benevento

Dal punto 15 al punto 21, c’è stata la ″comunicazione″ del Prefetto a rinominare i 

componenti delle Sottocommissioni. 
Cons. Antonio CAPUANO 

Presidente, ma siamo alla fine dell’anno… 
Presidente Nino LOMBARDI

Allora faccio una proposta: dal punto 15 al punto 21, e dal punto 22, 23 e 24 (i 

regolamenti) più il punto 25, propongo il ″rinvio″. Siamo tutti favorevoli?
Dott.ssa Maria Antonietta IACOBELLIS 

Unanimità. 

Il Segretario Generale ″attesta″ che quanto riportato nel resoconto stenografico 

corrisponde esattamente a quanto accaduto e rilevato nella qualità di Pubblico Ufficiale 

partecipante alla seduta. F.to Il Segretario Generale Dott.ssa Maria Antonietta Iacobellis. 



COPIA Deliberazione del Consiglio Provinciale di Benevento n. 68 del 31/12/2024

Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente

f.to Nino Lombardi

______________________

Il SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Maria Antonietta Iacobellis

 ______________________

Si attesta che:
la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile in data odierna ai sensi 
dell’art.134, comma 4, del D.Lgs.vo n.267 dell' 8/8/2000.

se ne dispone la pubblicazione all’Albo Pretorio online.

è divenuta esecutiva in data __________ decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi 
dell’art.134, comma 3, del D.Lgs.vo n.267 del 18.8.2000.

Il SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Antonietta Iacobellis

______________________

 =============================================================================================

Copia conforme all’originale agli Atti per uso amministrativo 31/12/2024

Il SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Antonietta Iacobellis

______________________


